上海公司名称和行业类型变更代办服务

产品名称 上海公司名称和行业类型变更代办服务

公司名称 上海申壹城大数据科技中心

价格 .00/件

规格参数

公司地址 上海市静安区共和新路3699号1407-1408室

联系电话 13818058509 13818058509

产品详情

上海公司名称和行业类型变更代办服务

有的公司注册成立后，遇到了更好的公司名称，一般都会向工商部门申请进行变更登记，变更为更符合
自己心意及满足公司经营需要的公司名称。那么，公司名称变更需要什么手续？接下来，本文来带您对
此进行具体了解！

一、准备公司名称变更申请资料，提出申请

通常，公司名称变更需要提交的材料有：（1）公司法定代表人签署的《公司变更登记申请书》；（2）
股东共同委托书、被委托人的身份证明复印件（须核对原件）；（3）公司章程修正案；（4）营业执照
正、副本；（5）股东会决议：变更理由、变更项目等；（6）备选公司名称。需要注意的是，提交的申
请书与其它申请材料应当使用A4纸。

二、工商部门对公司提交的申请材料进行审查

工商行政管理局收到登记申请后，对申请材料是否齐全、是否符合法定形式进行审查。工商行政管理局
自收到申请文件、材料之日起5日内作出是否受理的决定。如审核通过，发放《准予变更通知书》，审核
不通过予以驳回，要求公司修正材料后重新提交。

三、发放新的营业执照正、副本

对于工商部门审核通过准予进行公司名称变更登记的，公司负责人便需要按照约定时间前往工商大厅领
取新的营业执照。需要注意的是，领取营业执照需要携带《准予设立登记通知书》等材料。另外，在现
场领取不方便时，也可以申请办理邮寄业务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org